ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЧИК
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28 августа 2020 года                                                                             № 8/36
[bookmark: _GoBack]р.п.Чик

О графике работы участковых избирательных комиссий
для проведения досрочного голосования на выборах депутатов
Совета депутатов  рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области

В соответствии с частью 2 статьи 67.1 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», избирательная комиссия муниципального образования рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области
РЕШИЛА:
1. Участковым избирательным комиссиям организовать проведение досрочного голосования избирателей на выборах депутатов Совета депутатов рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области в период со 2 сентября  по 10 сентября 2020 года.
2. Установить следующий график работы участковых избирательных комиссий для проведения досрочного голосования на выборах депутатов Совета депутатов рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области;
в рабочие дни – с 16.00 часов до 20.00 часов;
в выходные и праздничные дни – с 10.00 часов до 14.00 часов.
3. Председателям участковых избирательных комиссий в период проведения досрочного голосования избирателей в помещении участковой избирательной комиссии обеспечить дежурство одновременно двух членов комиссии с правом решающего голоса.
4. Направить настоящее решение в нижестоящие избирательные комиссии.
5. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области».
 6. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря избирательной комиссии рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области Семенову З.Н.

Председатель комиссии                                                              Ю.В. Штейзеь
Секретарь комиссии                                                                    З.Н. Семенова